

21.6

000959
23 พ.ค. 2560

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางยวนถึงบ้านนายณรงค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทับช้าง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
 ประมาณราคา เมื่อวันที่

กรมการวิเทศสัมพันธ์
 กรมการโยธาธิการ
 กรมการช่าง
 กรมการช่างศิลป์

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	96,307.36	1.3347	128,541.43	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			131,541.43	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			131,500.00	
(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

พื้นที่ถนน 230.00 ตร.ม. เจลี่ยราคา ตร.ม. ละ 571.74 บาท

2-60 วัน

ประมาณราคา.....
 (นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง) หน.ฝ่ายก่อสร้าง
 ตรวจ.....
 (นางสาวกาญจนา ภักดีสาร)
 เห็นชอบ..... ปลัด อบต.
 (นางสุรัสวดี ไคว้ประสิทธิ์)
 อนุมัติ..... นายก อบต.
 (นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากบ้านนางยวน ถึง บ้านนายงศ์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 92 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 230 ตารางเมตร


สถานที่ : หมู่ที่ 6 บ้านทับช้าง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถมป่า ขนาดกลาง	ตร.ม.	230.00	0.00	-	3.44	791.20	791.20	
	- งานขุดหรือปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-		-	13.28			
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม							
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม	11.50	344.41	3,960.72	99.00	1,138.50	5,099.22	
4	งานคอนกรีต (ค2.) 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม	34.50	1,624.47	56,044.17	436.00	15,042.00	71,086.17	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	230.00	35.00	8,050.00	5.00	1,150.00	9,200.00	
	- RB Ø 15 มม. (Contraction Joint)	กก.	78.00	17.79	1,387.62	3.30	257.40	1,645.02	
	- RB Ø 15 มม. (Expansion Joint)	กก.	-	-	-	-	-	-	
	- DB Ø 12 มม. (Longitudinal joint)	กก.	-	20.83	-	3.30	0.00	0.00	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	27.60	149.11	4,115.51	133.00	3,670.80	7,786.31	
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ขนาด f 0.40 ม.	ม.			-				
	- ขนาด f 0.60 ม.	ม.			-				
	- ขนาด f 0.80 ม.	ม.			-				
7	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- ตักรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา	ลิตร	16.95	19.58	331.92	21.68	367.52	699.45	
	- แผ่นโฟมขนาด 0.60x1.20 ม.	ตร.ม.	-	35.00	-	-	-	-	
	- ท่อ PVC ขนาด 2" ทุกระยะ 100 ม.	ม.	-	39.32	-	-	-	-	
8	งานหินคลุกไหลทางเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม	-	426.15	-	-	0.00	0.00	
9	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				73,889.93		22,417.42	96,307.36	

ผู้ประมาณราคา


 (นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง